省社科通[2017]23 号 签发人：包御琨

关于 2017 年度贵州省理论创新课题
联合项目立项的通知

各有关单位：

2017 年度贵州省理论创新课题联合项目，经省社科联组

织专家评审，共评出 110 项拟立项项目，于 11 月 3 日至 7

日在“贵州省社科联”网站公示。现将 109 项立项项目予以

公布（见附件 1），并将有关事项通知如下：

一、请项目组织单位及时向课题负责人送达立项评审结

果（包括评审专家修改意见），部署安排相关工作，确保项

目顺利实施并取得实质性成果。

二、课题经费由项目组织单位承担，并按有关经费管理

办法进行管理。

三、请获准立项的课题，根据专家修改意见认真修改，

并严格按照课题进度组织实施研究。课题组不得任意调整课

题组成员，改变原定研究方向和研究计划。如因特殊情况研

究计划需作调整的，课题负责人应及时提出申请，经组织单

位审核同意后报省社科联批准方为有效。

四、项目组织单位要加强对立项课题的管理，确保按时

高质量完成研究任务。项目验收时要严格把关，并负责统一

对结题成果进行查重。对学术质量低劣、剽窃他人成果及不

能按时、保质完成课题，课题验收不合格的，将予撤项。

五、课题须于 2018 年 5 月 10 日前完成，由组织单位认

真审核验收，并附查重结果，填写好“2017 年度贵州省社科

联理论创新课题联合项目结题成果验收一览表”（见附件 3）

后，于 2018 年 5 月 20 日前统一报送省社科联。结题成果请

严格按《2017 年度贵州省理论创新课题联合项目结题格式》

（见附件 2）报送一式 2 份，并将电子版成果传至省社科联

研究室邮箱：SKLYJS@163.COM。

通讯地址：贵阳市云岩区省府路 51 号省社科联研究室

邮政编码：550001

联系电话：85255210 85251463

mailto:SKLYJS@163.COM

附件：

1.2017 年度贵州省社科联理论创新课题联合项目立项

名单

2.2017 年度贵州省理论创新课题联合项目结题成果格

式

3.2017 年度贵州省社科联理论创新课题联合项目结题

成果验收一览表

贵州省社会科学界联合会

2017 年 11 月 9 日